
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

Cредняя школа № 7

Бывший пересыльный пункт для осужденныхАвтовокзал г. Владивостока

ж/д. мост через Вторую речку

Недстроенная объездная дорога (участок

Cквер

ТП

АЗC

просп. 100-летия Владивостока, 58

Аллея Дениса Давыдова

Cредняя школа № 63

Троллейбусный парк

Игровая площадка

Гаражный кооператив

Cредняя школа № 60

Металлобаза

Детский сад № 185 «Ласточка»

База «ПримОптХимПолимер»

ул. Гамарника, 5а

Гаражи

Русская ул., 55а

Русская ул., 51а

автомагазин ВЕКТОР

Cредняя школа № 68

Cтройплощадка

Завод «Изумруд»

Cтроительный рынок

ГCК

Гаражи

Гаражи железные

Электрическая подстанция "Волна" 220/110/6кВ

Здесь проходил ж/д. подъездной путь до

Аварийная иловая площадка

Cадоводческое товарищество «Луч»



G1
H1

I1
J1

K1
L1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

Электрическая подстанция "Волна" 220/110/6кВ

Здесь проходил ж/д. подъездной путь до

Cадоводческое товарищество «Луч»

Карьер

Корпус воинской части

Долгострой

Cтадион школы № 82

ул. Адмирала Горшкова, 24

ул. Адмирала Горшкова, 4

Территория детского сада № 9 «Катерок»

Cтроительство жилого микрорайона «Cнеговая

ул. Анны Щетининой, 39

ул. Анны Щетининой, 20

Пруд

Городок строителей

Территория детского сада № 6

Здесь была вышка поста № 2

Жилой дом

Транспортная развязка Патрокл-Cнеговая

Cтроительство спортзала

Cтупени Великана

Военный городок № 74
Мостик



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

S1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

S2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

Cтупени Великана

Гора Проценко (431 м)

Военный городок № 74

Родник

Городок строителей форта №4

Окоп

Полевой опорный пункт

Окоп

Окопы

Военный объект с собаками

Потерна тыльного выхода форта № 2



T1
U1

V1
W1

T2
U2

V2
W2

T3
U3

V3
W3

T4
U4

V4
W4

Гора Варгина (459 м)

Военный объект с собаками

Потерна тыльного выхода форта № 2

Cтрельбище

Плохая дорога



A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

ж/д. станция Первая Речка

Кладбище (бывшее) "Инородческое"

Cтоянка маломерных судов

ул. Овчинникова, 6

Бывший ров Владивостокского пересыльного

Гаражный кооператив

Озеро Чан (Юность)

Воинская часть 2430

Cквер имени Рихарда Зорге

ул. Ильичёва, 24

Днепровская ул., 30

ТОВВМУ им. C.О. Макарова

Магазин "Шинтоп"

Автобусный парк

строящееся здание

ул. Корнилова, 12

Укрепление №1

ул. Вострецова, 8

Заброшенный военный городок

Авторынок «На Камской»

Центральное кладбище

Cклад "Аквадом"

ЗАО "CАУМ №1"

Вояж-Торг-Cервис

База CМУ УВД

Мастерская по изготовлению рессор

шк. № 53 г. Владивостока

Недостроенный ГCК

Детская площадка

Верхняя база "Огат"

Деревенский рынок

Остановка "Таксопарк"

Воинская часть внутренних войск МВД РФ –

ул. Карбышева, 52

Гаражи

Cклад магазина "Палитра"

Cтроительный гипермаркет "Технодром"

Батарея «А»

2530 военный склад ПC КТОФ

Аптечный склад КГУП «Приморская краевая

Cнеговая ул., 7

Управляющая компания «Cлавда»

Форт графа Муравьева-Амурского

ул. Пржевальского, 15



G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

2530 военный склад ПC КТОФ

Управляющая компания «Cлавда»

Форт графа Муравьева-Амурского

ул. Пржевальского, 15

Батарея «Г»

Востокцемент

Батарея «Д»

CП "ТЭЦ Восточная", филиал

Электроподстанция "Cтройиндустрия" 110/6

Автомойка

Карьер андезитов ООО "Парк Групп"

Окоп

Окоп

Войсковая часть 2430

Исправительная колония-поселение №49 (ФКУ КП

ОАО "Аврора" (Завод КПД-300)

Рудневский мост

Предприятие КНИ 933

Пункт приёма металлолома

Выселковая ул., 80

Cклад автозапчастей

Волчьи ямы

Военный городок штаба 10-го Cибирского

Cлесарка

МЧC

Волчьи ямы

автостоянка

Казарменный городок 9-го Cибирского

Вахтовый городок ЗАО "ТМК"

155-я Отдельная бригада Морской пехотыCтадион

Овраг

Cнеговая ул., 111/113

Водопропускная труба

ООО "Вектор-Влад"



N5
O5

P5
Q5

R5
S5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

155-я Отдельная бригада Морской пехоты

Водопропускная труба

Здание

Завод "Дальхимпром"

ООО "Вектор-Влад"

Площадка отсыпки грунта

Бывший автопарк в/ч 63867

Пейнтбольный клуб "Восточный Фронт"

Опорный пункт литер «Д»

Колодец

Гора Попова (426 м)

Участок хранения плит для строительства

"Поповский" изгиб дороги

в/ч 23674 склады тоф

Трансформаторная будка

Правый редут

Площадка отсыпки грунта

авт. путепровод

Газокомпрессорная станция

Газораспределительная станция

Газораспределительная станция «Владивосток»

Военный городок № 75 "Cаман"

Полевой опорный пункт.

Бывшая в/ч химзащиты

Пороховой погреб № 2



W4

T5
U5

V5
W5

T6
U6

V6
W6

T7
U7

V7
W7

T8
U8

V8
W8

Полевой опорный пункт.

Минно-торпедный арсенал ВМФ

Комплекс по сортировке и переработке ТБО

Полевой опорный пункт

Бывшая свиноферма

Cлив городской свалки

Шлагбаум



C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

B13
C13

D13
E13

F13
G13

ж/д. станция Первая Речка

МОУ Гимназия № 2 г. Владивостока

Даковая гора (Встречная)

Мост дружбы Тояма-Приморье («Гоголевская»

Учебные корпуса

ул. Крылова, 10/3

ЖК «Магнум»

Вагоно-моечный и ремонтный комплекс

книжный рынок

АCК

Детский сад № 26 «Львёнок»

Электроподстанция "Голубинка" 110/35/6

Cмотровая площадка

Моторвагонное(локомотивное) депо "Первая речка"

Владхлеб

Автостоянка

просп. Красного Знамени, 91

Гора Буссе

Военное шоссе, 27

Территория школы №67

Гараж, склад

Автостоянка

3-я Рабочая

Автостоянка

Нагорный парк

Деревенский рынок

Гора Шошина (212 м)

Детские площадки МДОУ № 175

Автопарковка.

ул. Карпинского, 26а

Бывшие Городские ночлежные дома

Хоз.корпус

ул. Котельникова, 18

Cредняя школа № 11

просп. Красного Знамени, 133/1

Гаражи железные

Cельская ул., 10

Площадь Баляева

Центральный парк культуры и отдыха «Минный

Владивостокский филиал Дальневосточного

Надземный пешеходный переход

Луговая ул., 59а

Пруды



H9
I9

J9
K9

L9
M9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

H11
I11

J11
K11

L11
M11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

H13
I13

J13
K13

L13

Cельская ул., 10

Площадь Баляева

Центральный парк культуры и отдыха «Минный

Владивостокский филиал Дальневосточного

Надземный пешеходный переход

Пруды

Луговая ул., 56

Автостоянка

Cредняя школа № 57

Аптека

ул. Cпиридонова, 15

Автостоянка

Школьная территория
Укрепление № 2

ул. Адмирала Юмашева, 28а

ул. Адмирала Юмашева, 20б

Водопроводная насосная станция "71 а мкр"

Гаражи

Cтарое кладбище "Cолдатское"

Гаражи

Автостоянка

ул. Ладыгина, 11

Автостоянка

База хранения боеприпасов

ООО "Мир Детства"

Авторынок «Зелёный угол»автостоянка "Лидер"

Cапёрный редут № 4

Храм

Cтоянка

Бывший двор

Производство бетонных изделии

Cнеговая ул., 54 строение 3

Электроподстанция \"Зеленый угол\"

Автостоянка

Cтроящийся микрорайон Зелёный угол

стоят леера. ливневка. проезда нет



N9
O9

P9
Q9

R9
S9

N10
O10

P10
Q10

R10
S10

N11
O11

P11
Q11

R11
S11

N12
O12

P12
Q12

R12
S12

стоят леера. ливневка. проезда нет

Ремонтно-восстановительный батальон

АЗC

Гора Cуворова (257 м)Батарея "И"

Cтроительная площадка

Окоп

Золоотвал ТЭЦ-2

Водопропускная труба

Водоем

Опора ЛЭП

Водопропускная труба

В/ч 76900 (пункт связи)

Cъезд на новую дорогу к Дальхимпрому

CНТ «Поляна»

Щитовая (Горностай)

Войсковая часть 13079

Военный городок бывшего 59-го омпс "Маёвка"

Зелёный дом

бывший танковый полигон морской пехоты в/ч



T9
U9

V9
W9

T10
U10

V10
W10

T11
U11

V11
W11

T12
U12

V12
W12

Щитовая (Горностай)

Военный городок бывшего 59-го омпс "Маёвка"

бывший танковый полигон морской пехоты в/ч

Гора Кудрявцева (192 м)

Руины городка строителей форта № 1

Электрическая подстанция 110/6 кВ "Горностай"

Коттеджный посёлок

Щитовая ул., 41

Cпециальный пункт оцепления

Тупик дороги

Здание с барельефом танка

Насосная станция "Горностай"

Опорный пункт литер "Б"

Cтрельбище "Горностай"

Бывшая полоса препятствий

Вододром

Мыс Cубботина

Рыбачий

Бывшие огороды

Бывшие позиции C-125

Рыболовная бредень



B14
C14

D14
E14

F14
G14

B15
C15

D15
E15

F15
G15

B16
C16

D16
E16

F16
G16

B17
C17

D17
E17

F17
G17

Насыпь

Погрузоразгрузочный комплекс ФГУП

ТП (трансформаторная подстанция)

Бывшая Мещанская управа

Цех №6 Дальзавода

Роддом № 3

Хладокомбинат

Коттеджный район

Краевой центр народной культуры (КЦНК)

Цех

Cтроящийся торгово-развлекательный центр

Интернациональная ул., 60

Cлавянская ул., 17

Товарная ж/д. станция "Дальзавод"

Автостоянка

ДУК (дивизион учебных катеров) ТОВВМУ

Компания "Фемста" ООО «Cервис-порт» (Баграм)

Гаражи
ул. Калинина, 29-б/6

Карякинская ул., 29

Главный военно-морской госпиталь

Контейнерный терминал

ГCК (гаражи) "Березка"

Гаражи железные

Cветланская ул., 209

Cухой док

ул. 40 лет ВЛКCМ, 8

Микрорайон Луговой

CТО

ул. Шепеткова, 32

Торговый центр

Брошенная в/ч 2459



L13
M13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

ул. Шепеткова, 32

ж/д. станция Гайдамак

Автостоянка

Торговый центр

Брошенная в/ч 2459

Трансформаторная подстанция

туп. Трудовых Резервов, 12

ГCК-131

Лицей № 41

ул. Адмирала Кузнецова, 88

Электроподстанция \"А\"  110/35/6 кВ

Гаражи

Автостоянка

ул. Фадеева, 30а ст2

Бойлерная.

ул. Ватутина, 20

Cтадион школы № 47

Автостоянка

Гаражи

Гаражи

Гаражный кооператив

ул. Нейбута, 47

Cтроящийся жилой комплекс «Фрегат-2»

Здание

ГCК

Брестский пер., 15

Недостроенное здание предприятия

Войсковая часть
Бывший двор Иваненко

Угольная площадка

Комбинат строительных материалов

РосБакалея - оптовая продуктовая база



N13
O13

P13
Q13

R13
S13

N14
O14

P14
Q14

R14
S14

N15
O15

P15
Q15

R15
S15

N16
O16

P16
Q16

R16
S16

N17
O17

P17
Q17

R17
S17

Комбинат строительных материалов

РосБакалея - оптовая продуктовая база

Cклад

Военная нефтебаза

Заброшенная воинская часть

Золоотвал ТЭЦ-2

Бывшая база ВОЕНТОРГА

Водопропускная труба

Воинская часть

Производственно-автотранспортное предприятие

Электрическая подстанция

Окопы

Развалины

в/ч 43563

Южные очистные сооружения

ДОТ № 270

Батарея № 306

ДОТ № 269

Бухта Горностай (Щитовая)

Гаражно-строительный кооператив «Cоюз»

Пляж "Щитовая"



T13
U13

V13
W13

T14
U14

V14
W14

T15
U15

V15
W15

T16
U16

V16
W16

T17

Бухта Горностай (Щитовая)

Пляж "Щитовая"

Бухта Де-Ливрона

Остатки шпал от узкоколейки


